
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ & ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

-----

Διεκπεραίωση:
μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο

Βαθμός Ασφαλείας: 
Βαθμός Προτεραιότητας:

Μαρούσι, 06-08-2019
Αρ. Πρωτοκόλλου:  125805/Ε2

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr
Πληροφορίες : Α.Παναγιώταρου
Email : dprb@minedu.gov.gr
Τηλέφωνο : 210 3442192
FAX : 210 3442282

                     
                      ΑΠΟΦΑΣΗ

ΚΟΙΝ.: Όπως ο πίνακας αποδεκτών

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. στις Περιφερειακές Δ/νσεις Α΄/θμιας και 
Β΄/θμιας Εκπ/σης και στις Δ/νσεις  Β΄/θμιας Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2019-2020».   

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ παρ. 6 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167Α'), σε 
συνδυασμό με τις  διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186Α’) και 
του άρθρου 14 παρ. 29ι του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α’),

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71Α’),
3. Τις διατάξεις  του Π.Δ. 18/23-2-2018 (ΦΕΚ 31Α΄) ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΥΠΠΕΘ,
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α') «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων»

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/2019 (ΦΕΚ 121 Α') «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων»

http://www.minedu.gov.gr/


2

7. Την υπ’ αριθμ. 56641/E2/10-04-2019 (ΑΔΑ:  ΩΦΙΜ4653ΠΣ-Ρ6Η) εγκύκλιο 
αποσπάσεων εκπαιδευτικών σε υπηρεσίες  και φορείς του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων.

8. Τη γνώμη των αρμόδιων ΑΠΥΣΔΕ,
9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Α. Αποσπούμε στις Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης για  το σχολικό έτος 2019-2020, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη 
για το Δημόσιο, τους παρακάτω  εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης: 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 229856 ΑΓΓΕΛΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ81 Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

2 177954 ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

3 700974 ΒΑΡΘΑΛΙΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

4 704155 ΒΑΣΙΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ81 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

5 200725 ΒΕΛΗΜΒΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

6 192506 ΒΕΝΕΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ82 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

7 227553 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

8 215347 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

9 208995 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

10 213624 ΓΙΑΝΝΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

11 163898 ΓΙΑΝΝΕΝΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

12 176961 ΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ

13 196017 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

14 220315 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

15 188295 ΗΛΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

16 703931 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

17 224924 ΚΑΛΟΓΕΡΟΥΔΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

18 224927 ΚΑΝΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

19 215447 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

20 210890 ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

21 219056 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

22 199921 ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

23 184325 ΚΟΥΜΑΝΤΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

24 180823 ΚΟΥΜΑΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

25 184603 ΚΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ08 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

26 227965 ΚΡΑΒΒΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

27 184140 ΚΥΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ



3

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΠΔΕ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

28 148281 ΛΕΚΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

29 210542 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

30 175018 ΛΟΥΒΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

31 191245 ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ ΚΡΗΤΗΣ

32 194001 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

33 215568 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

34 219494 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

35 195027 ΜΟΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

36 199218 ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ81 Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

37 223960 ΜΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

38 224734 ΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

39 701521 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

40 212304 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

41 190404 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ ΑΤΤΙΚΗΣ

42 227337 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

43 228090 ΠΑΡΑΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

44 225121 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

45 219859 ΠΙΤΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

46 200113 ΠΡΟΞΕΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

47 223994 ΡΕΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

48 214104 ΡΗΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

49 702598 ΣΑΡΔΕΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

50 227640 ΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

51 188177 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

52 701547 ΣΥΤΖΙΟΥΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

53 225793 ΤΑΡΑΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

54 704296 ΤΖΕΡΝΙΑΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

55 204175 ΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

56 204608 ΤΟΛΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΠΕ79.01 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

57 704172 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΠΕ87.03 Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

58 210728 ΤΣΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

59 225213 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

60 700483 ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

61 215124 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

62 224024 ΦΑΡΣΑΡΗ 
ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

63 219905 ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

64 160047 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟΥΛΑ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ



4

Β. Αποσπούμε στις Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  για το σχολικό έτος 2019-
2020, ύστερα από αίτησή τους, και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο, τους παρακάτω  
εκπαιδευτικούς Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης:

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

1 220642 BISLE-ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΣ CARINA ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
2 180711 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄
3 208852 ΑΛΑΦΟΔΗΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.03 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
4 181582 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ
5 188259 ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
6 215303 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
7 200996 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
8 214444 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
9 212588 ΑΡΜΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
10 203871 ΑΧΛΙΩΠΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
11 217773 ΒΑΡΟΥΤΣΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
12 220257 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
13 224327 ΒΛΑΣΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ
14 223870 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
15 223873 ΓΑΛΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
16 225700 ΓΑΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
17 198464 ΓΕΜΕΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ
18 227840 ΓΕΩΡΓΟΠΕΤΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
19 166333 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ
20 227846 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
21 179942 ΓΙΑΝΝΟΥΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
22 224862 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
23 195635 ΓΚΑΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ04.02 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ
24 229036 ΓΚΑΡΤΖΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ
25 213634 ΓΚΟΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄
26 224872 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΘΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
27 184778 ΓΚΟΥΛΙΑΜΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
28 227850 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
29 201025 ΓΟΥΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
30 208045 ΓΡΗΓΟΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
31 190784 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ
32 209019 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
33 178864 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
34 200324 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
35 227570 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
36 219233 ΔΟΥΒΑΛΕΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
37 214878 ΔΟΥΔΑΛΗ ΘΑΛΕΙΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

38 209028 ΔΟΥΚΑΚΗ ΖΩΓΡΑΦΙΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

39 224895 ΔΟΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
40 225775 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
41 203928 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ
42 215400 ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
43 219025 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄
44 185003 ΖΙΑΡΚΑ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ79.01 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
45 229501 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
46 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ



5

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

47 214508 ΘΕΙΑΚΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ
48 227892 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
49 228276 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ84 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
50 208734 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
51 219753 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
52 216541 ΘΕΟΧΑΡΗ ΛΟΥΪΖΑ ΠΕ78 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
53 169075 ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
54 229504 ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
55 209330 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΟΛΓΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
56 223904 ΚΑΒΕΛΛΑΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
57 703186 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄
58 215423 ΚΑΛΑΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
59 213693 ΚΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
60 223352 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
61 212706 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
62 210490 ΚΑΛΟΜΠΑΤΣΟΥ ΑΜΑΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
63 195869 ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
64 225777 ΚΑΜΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
65 224399 ΚΑΟΥΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
66 216063 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
67 180027 ΚΑΡΑΒΟΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
68 220362 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
69 200897 ΚΑΡΑΜΠΕΚΗ ΣΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
70 201061 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
71 214057 ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
72 224940 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
73 205259 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
74 220031 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ83 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
75 175440 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ Δ.Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ
76 199892 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
77 224119 ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
78 206982 ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΤΖΙΜΗΡΝΕΤΤΑ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
79 700277 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
80 226280 ΚΕΧΡΙΜΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
81 209336 ΚΟΚΟΛΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
82 703740 ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ83 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
83 217521 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
84 703952 ΚΟΥΜΠΑΡΟΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
85 701817 ΚΟΦΦΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ
86 211306 ΚΡΙΚΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ΄
87 186735 ΚΥΛΙΝΤΗΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
88 206450 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
89 197770 ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
90 213775 ΛΑΔΑΚΑΚΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
91 188813 ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΟΥΛΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
92 224149 ΛΑΜΠΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
93 229517 ΛΑΤΙΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄
94 224152 ΛΑΥΡΕΝΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
95 150911 ΛΕΚΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ
96 208155 ΛΙΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
97 176985 ΛΙΩΡΗ ΜΑΡΔΙΤΣΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ



6

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

98 188343 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
99 164053 ΛΟΚΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ
100 219795 ΛΟΥΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
101 211502 ΜΑΓΓΙΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
102 204524 ΜΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 Δ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
103 219641 ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
104 227994 ΜΑΛΛΙΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
105 229104 ΜΑΜΜΑ ΑΚΡΙΒΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
106 203346 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
107 220194 ΜΕΓΓΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ81 Δ.Δ.Ε. ΞΑΝΘΗΣ Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
108 151373 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
109 228010 ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
110 200976 ΜΕΤΕΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ.Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ
111 210400 ΜΗΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
112 212216 ΜΗΤΣΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
113 225035 ΜΙΚΑ ΓΙΑΝΤΒΙΓΚΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
114 224173 ΜΙΝΑΚΗ ΛΟΥΙΖΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
115 197809 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
116 215596 ΜΠΑΡΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
117 190561 ΜΠΑΤΣΙΛΑ ΔΑΦΝΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ
118 205411 ΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
119 211617 ΜΠΕΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ
120 215619 ΝΑΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
121 170887 ΝΙΚΟΛΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
122 223970 ΝΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
123 184162 ΝΤΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ
124 156891 ΝΤΕΒΕΡΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄
125 223974 ΝΤΟΥΓΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
126 166477 ΠΑΓΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ
127 703604 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
128 200446 ΠΑΛΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄
129 229144 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
130 703936 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
131 207646 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
132 701932 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄
133 213871 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ
134 200067 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
135 219849 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
136 196436 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ79.01 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
137 223488 ΠΑΠΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ
138 216796 ΠΑΠΠΑ ΑΝΘΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
139 209360 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
140 201153 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
141 189520 ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
142 219337 ΠΕΠΠΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
143 219132 ΠΗΧΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ
144 226307 ΠΗΧΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
145 226767 ΠΟΛΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
146 213546 ΠΡΑΤΣΙΝΑΚΗ ΟΛΓΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΑΡΤΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
147 701231 ΠΡΟΣΑΛΕΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ16.00 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
148 223511 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄



7

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ

149 228114 ΡΟΥΜΠΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
150 214344 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
151 188897 ΣΑΛΕΠΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Δ.Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ
152 181188 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
153 205766 ΣΑΡΜΠΕΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ
154 221820 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
155 227362 ΣΚΕΥΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01 Δ.Δ.Ε. ΡΟΔΟΠΗΣ Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ
156 209242 ΣΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
157 225173 ΣΟΥΪΤΛΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ.Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ
158 213559 ΣΠΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
159 211056 ΣΤΑΘΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
160 704144 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΧΑΝΙΩΝ Δ.Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ
161 173206 ΣΥΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ
162 200492 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ
163 219890 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
164 214666 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
165 178249 ΣΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ Δ.Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ
166 211068 ΣΥΨΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΡΕΒΕΖΑΣ
167 211550 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
168 206494 ΤΑΜΠΑΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
169 228148 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
170 228154 ΤΖΙΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
171 213566 ΤΙΓΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
172 209764 ΤΡΑΠΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
173 215773 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
174 204658 ΤΡΙΧΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ81 Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
175 225207 ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
176 186804 ΤΣΑΝΤΣΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
177 228168 ΤΣΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
178 227771 ΤΣΑΧΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ07 Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ
179 219158 ΤΣΕΝΕΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Δ.Ε. Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

180 703748 ΤΣΙΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 Δ.Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ

181 194826 ΤΣΙΚΡΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ84 Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
182 188527 ΤΣΙΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ79.01 Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ
183 204196 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ
184 224031 ΦΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΧΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ
185 229567 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ.Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ

186 181775 ΦΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ78 Δ.Δ.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

187 185358 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
188 186747 ΧΑΤΖΗΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ.Δ.Ε. Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
189 189088 ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ01 Δ.Δ.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ Δ.Δ.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ
190 208323 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ
191 225948 ΧΝΑΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ05 Δ.Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄
192 216808 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Γ΄
193 215131 ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ Δ.Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ
194 190593 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
195 220077 ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ Δ.Δ.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
196 225955 ΨΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ80 Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ Δ.Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ
197 701810 ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ Δ.Δ.Ε. ΑΡΚΑΔΙΑΣ



8

Οι Διευθυντές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, από τις περιοχές αρμοδιότητας των οποίων 
αποσπώνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να ενημερώσουν τους 
ενδιαφερόμενους.

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                                                                                ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ

Πίνακας Αποδεκτών :
1. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ Δ/ΝΣΕΙΣ Π.Ε. & Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 
2. Δ/ΝΣΕΙΣ Δ.Ε. ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

Εσωτερική Διανομή:
1. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΠΟΥΡΓΟΥ
2. ΓΡΑΦΕΙΟ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΥ κ. ΖΑΧΑΡΑΚΗ
3. ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
4. ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. ΤΜΗΜΑ Β’ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
6. Δ/ΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡ. ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΤΜΗΜΑ Β΄ (opsyd@minedu.gov.gr)
7. Δ/ΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ - ΤΜΗΜΑ Α’ (myschool@minedu.gov.gr)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Η Προϊστάμενη του Τμήματος Α΄
της Δ/νσης Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων
Κωνσταντίνα Τσιαβίκου

mailto:opsyd@minedu.gov.gr
mailto:myschool@minedu.gov.gr

		2019-08-06T13:42:28+0000
	KONSTANTINA TSIAVIKOU




